
tčO: 00288284 | OUcn.;méno, obec Hrubčice

Rozpočtové opatření č.7
Název opatření: Zaúčtování DPPO 2018, věcná břemena, odměny - volby do Ep, tvorba SF

Popis opatření:

ODPA POL U NZ oRJ MD (Příjmy) DAL (Výdaje) Popis

Lt22

6171 2Lt9

6399 5365

6Lt7 5021

6330 4t34

6330 5342

B1 15

376 390,00

35 000,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

-16 732,00

0,00

0,00

376 390,00

18 268,00

0,00

18 000,00

0,00

9B34B

Zaúčtování DPPO 2018

věcná břemena

Zaúďování DPPO 2018

Odměny-volby do EP 2019

Tvorba SF 1.po|,2019

SF 1.po|,2019

cELKEM 412 658,00 412 658,00

Schvalující orgán:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

sT A p.o<T h
/l ,,l .b. rlo4q

40.7 1_o 4q

z dat systému GINIS Express Vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.17.o (obec Hrubcice)
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